IooAoyiopOG — XpNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC MOAU HIKPGOV OVTOTATOV

POUA VILLAS IKE - ®OPOAOIIKO ETOZ 2022 IZOAOINzMOz THZ 31.12.2022
2n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2022 ) TEMH 158460544000 A®M 801523197

Mood og povadeg EUp®

Meplouoiaka oToixeia

MNayia

Meiov: AnooBeopéva 499,99
Meiov: Anopsiwpéva

AnoBspuara

AnaiThosIg

Noina

2UvoAo evepynTikou

KaBapn 0£on ka1 UNOXPERMOCEIG

Kepdahaia kal anoBepatika

BpaxunpoBsoeC UNOXPEWTEIC

Zuvolo kaBapric B£on¢ Kal UNOXPEDOEWV

KataoTtaon AnoteAsoparmv yvia noAU HIKPECG ovTOTNTEG TNG 31/12/2022

2022

14.385,37

499,99

2021

13.885,37

13.885,38

49.271,21
270.700,17

13.885,37
209,00
844,01

103.687,27

333.856,76

240.513,86
93.342,90

118.625,65

118.525,65
100,00

333.856,76

POUA VILLAS IKE - ®OPOAOI'IKO ETOZ 2022 IZOAOINzZMOZ THZ 31.12.2022
2n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2022 ) TEMH 158460544000 A®M 801523197

MNapoyxec os epyalopevouc

AnooBEoEIC evowpuaTwy nayinv kal AlAwv oToIxsiwv
Aoina £50da kair {nNUIEC

Tokol kal ouvagpr kovoUAia (kaBapod nooo)
AnoTéAEoua NPo POpwWV

ANoTEAECHA NEPIOBOU HETA ANO (POPOUG

H ATIAXEIPIZTHZ

KAPAMAPKOY A. XPYZOYAA
AAT AZ 775348 / 2007

2ZKIAOOZ 30.06.2023

O AOrIzTHZ
KOYKAOYMIEPHZ AG.MEQPITOZ
AAT AI308091 / 2010
AP.AAEIAZ 0048580 - A TA=HZ

2022
(19.087,96)
(499,99)
(3.364,96)
(58,88)

118.625,65

2021

(2.383,01)
(91,34)

(23.011,79)

(2.474,35)

(23.011,79)

(2.474,35)




